6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 января 2024 года
	№ 59

О внесении изменений и дополнений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в порядке переоформления прав на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 01 сентября 2020 года № 1086
В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в порядке переоформления прав на территории муниципального образования "Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 01 сентября 2020 года № 1086:
1.1. По всему тексту регламента слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»».

1.2. Изложить Приложение № 1 к административному регламенту в новой редакции по форме в соответствии с Приложением № 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л. Ю.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова
Приложение  №1

предоставление земельных участков в порядке переоформления
прав на территории муниципального образования
«Онежский муниципальный район»,
за исключением муниципального образования «Малошуйское
Председателю Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Ермолаеву С.С.
от___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения___________________, удостоверение
                               (число, месяц, год)
личности паспорт серия _______ № ______________
      выданный «______» ________________  _________ г.
                                  (дата выдачи документа)
_____________________________________________
(наименование органа, выдавшего документ)
СНИЛС___________________________________________
 проживающего (-ей) по адресу:__________________
 _____________________________________________
телефон _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка
Прошу предоставить земельный участок _____________________________
_________________________________________________________________________
(целевое использование земельного участка)
1. Кадастровый номер земельного участка (в случае если испрашиваемый земельный участок прошел государственный кадастровый учет)
____________________________________________________
2. Площадь земельного участка в соответствии с кадастровым планом земельного участка или ориентировочная площадь земельного участка и ее обоснование (в случае если земельный участок не сформирован и в отношении его не проведен государственный кадастровый учет
_____________________________________________________________________________
3. Местоположение земельного участка в соответствии с кадастровым планом либо ориентировочное место его нахождения (в случае если земельный участок не сформирован и в отношении его не проведен государственный кадастровый учет)______________________________________________________

4. Испрашиваемое право на земельный участок______________________
_________________________________________________________________________
         (собственность, аренда, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование)
   «___» _______________20   г.                                                             ____________________
                                                                           (подпись заявителя)
Даю согласие на обработку своих персональных данных              __________________

0224011800590
0224011800590